
  
 

 
 

ŚWIĘTOKRZYSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KIELCACH 
BIURO ADMINISTRACYJNO - GOSPODARCZE 

25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3; www.kielce.uw.gov.pl 
tel: 041 342-13-37, 041 248-53-37 fax: 0-41 343-06-96; e-mail: zo00@kielce.uw.gov.pl 

 
AG.I.272.1.33.2011                     Kielce, dn. 2.12.2011 r.

   

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Dot. postępowania: AG.I.272.1.33.2011 
 
Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 ze zm.), informuję o wyborze najkorzystniejszej oferty  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Remont 
pomieszczeń w budynkach ŚUW””. 
W związku z odstąpieniem od wykonania zamówienia przez Wykonawcę: Eco Auto Bud, Maria Wójcik, 
ul. Ściegiennego 26,  25-114 Kielce, Zamawiający informuje, że za najkorzystniejszą ofertę uznano  
ofertę nr 11 złożoną przez : 
 P.W. „TIS” Maciej Ławik, Szczecno 160, 26-015 Pierzchnica 
oferującą wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę: 61 298,00  zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawcy, którzy złożyli ważne oferty otrzymali w kryterium oceny ofert następującą ilość punktów: 

Nr 
oferty 

Firma, nazwa oraz adres 
Liczba punktów otrzymanych 

w kryterium „cena” 

1 
PHU Zbigniew Cieniek, ul. Szkolna 39/95, 25-604 Kielce 
 79,39 

2 
P B-U-H Sp. z o. o „AGAT”, ul. Domaszowska 106, 25-320 Kielce 
 

58,36 

5 
INWESTBUD Holding Sp. z o. o. Sp. K, ul. Idzikowskiego 6/29,  
00-710 Warszawa 82,73 

6 
ZURBI  S. C. P. Marcinkowski, H. Kaszuba, ul. E. Plater 3,  
25-111 Kielce 

82,64 

7 
SIGMA – INVESTMENT, ul. Wapiennikowa 10A, 25-112 Kielce 
 64,76 

9 
Eco Auto Bud Maria Wójcik, ul. Ściegiennego 26, 25-114 Kielce 
 

100 

10 
Firma Remontowo – Budowlana „Maximus – Dom” Paweł 
Gliszczyński, ul. 1-go Maja 191, 25-655 Kielce 86,30 

11 
P.W. „TIS” Maciej Ławik, Szczecno 160, 26-015 Pierzchnica 
 

91,33 

 
2).   Informacja o wykonawcach wykluczonych z postępowania wraz z uzasadnieniem: 
        W prowadzonym postępowaniu wykluczono 2 Wykonawców. 
3).   Informacja o ofertach odrzuconych wraz z uzasadnieniem: 
       W prowadzonym postępowaniu odrzucono 1 ofertę  
4).    Informacja o terminie, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia  

publicznego może być zawarta:  Mając na względzie postanowienia art. 94 ust 1 pkt. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych – termin podpisania umowy nastąpi po dniu 7.12.2011r. 
 

 
                   Dyrektor 
       Biura Administracyjno-Gospodarczego 
        Tomasz Szymkiewicz 



  
 

 


